

O.J. Agentur ApS

Møllevej 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 13 87 13

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

Martin Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | O.J. Agentur ApS Møllevvej 3 8920 Randers NV |
| | CVR-nr.: 32 13 87 13 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Martin Thorsager Jensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.905.061 kr. mod 1.969.215 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 664.203 kr. mod 940.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.905.061 | 1.969.215 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.021.524 | -686.944 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -20.647 | -61.435 |
| Driftsresultat | 862.890 | 1.220.836 |
| Andre finansielle indtægter | 4.409 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.970 | -12.055 |
| Resultat før skat | 854.329 | 1.208.781 |
| Skat af årets resultat | -190.126 | -268.299 |
| Årets resultat | 664.203 | 940.482 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 660.000 | 940.000 |
| Overføres til overført resultat | 4.203 | 482 |
| Disponeret i alt | 664.203 | 940.482 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>20.647</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>20.647</u> |
| Deposita | <u>19.787</u> | <u>19.787</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>19.787</u> | <u>19.787</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>19.787</u> | <u>40.434</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.009.190 | 315.338 |
| Udsudte skatteaktiver | 12.314 | 11.876 |
| Andre tilgodehavender | 23.122 | 37.090 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>29.882</u> | <u>9.058</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.074.508</u> | <u>373.362</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.018.324</u> | <u>1.255.312</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.092.832</u> | <u>1.628.674</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.112.619</u> | <u>1.669.108</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 20.847 | 16.644 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 660.000 | 940.000 |
| Egenkapital i alt | 805.847 | 1.081.644 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 18.897 | 55.757 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 18.897 | 55.757 |
| Gældsforpligtelser | 36.098 | 34.690 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.011.478 | 173.996 |
| Selskabsskat | 190.564 | 276.342 |
| Anden gæld | 49.735 | 46.679 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.287.875 | 531.707 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.306.772 | 587.464 |
| Passiver i alt | 2.112.619 | 1.669.108 |

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 567.424 | 629.563 |
| Pensioner | 449.088 | 48.797 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.012 | 8.584 |
| | <u>1.021.524</u> | <u>686.944</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 16.644 | 16.162 |
| Årets overførte resultat | 4.203 | 482 |
| | <u>20.847</u> | <u>16.644</u> |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2017 | 940.000 | 820.000 |
| Udloddet udbytte | -940.000 | -820.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 660.000 | 940.000 |
| | <u>660.000</u> | <u>940.000</u> |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse, på kr. 49.650.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.T.J Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
